
RESOLUCĂO N." 928, DE 21 DE AGOSTO DE 2013 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAGĂO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SĂO PAULO, no uso 

de suas atribuicoes conferidas pela Lei 11.892/2008, e considerando a Resolugăo 93, de 

15/09/2005, do Conselho Diretor, resolve: 

HOMOLOGAR o estâgio probatorio do servidor Armando Traini 
Ferreira, ocupante do cargo de Professor de Ensino Băsico, Tecnico e Tecnologico, 

pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, lotado no Campus Săo Paulo, a partir de 

01/02/2013. 

A | S ) A Fr” Pi 

| a] 

d lesă, ia e) LA ta 
Su 

EDUARDO ANTONIO MODENA


